
 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo 

vietovėse“ veiklos srities ,,Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ veiklos „Parama vietiniams 

keliams“ įgyvendinimo taisyklių 

1 priedas 

(Paramos paraiškos forma) 

NACIONALINĖS MOKĖJIMO AGENTŪROS PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS KAIMO PLĖTROS IR ŽUVININKYSTĖS PROGRAMŲ 
DEPARTAMENTO |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| PARAMOS ADMINISTRAVIMO  SKYRIUS

*
 

 

|__|__|__|__|  |__|__|  |__|__|         |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|_ |__|__| 

(paraiškos registracijos data ir registracijos numeris) 
 

(paraišką užregistravusio tarnautojo pareigos)                   (vardas, pavardė)            (parašas) 

 

Paraiška vertinti priimta                       

Paraiška atmesta                                   

 

    
                                            _________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos  

Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų   

departamento                                                             paramos administravimo skyriui 

 
PARAMOS PARAIŠKA PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR 

KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ VEIKLOS SRITIES ,,PARAMA INVESTICIJOMS Į VISŲ RŪŠIŲ MAŽOS APIMTIES 

INFRASTRUKTŪRĄ“ VEIKLOS „PARAMA VIETINIAMS KELIAMS“ ĮGYVENDINIMO TAISYKLES
1
 

 

                 Nr.________ 
                                    (data) 

 

(sudarymo vieta) 

                                                
*
Pildo Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos Kaimo plėtros ir žuvininkystės programų departamento teritorinio  Paramos administravimo skyriaus tarnautojas. 

 



2 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

1. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

Pareiškėjo rekvizitai: 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas  

1.2. Juridinio asmens kodas   

Pareiškėjo banko pavadinimas       

Pareiškėjo banko kodas  

Pareiškėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr.       
Adresas, kuriuo bus susirašinėjama:  

1.3. Gatvė  

1.4. Namo numeris  

1.5. Pašto kodas  

1.6. Miestas / rajonas  

1.7. Telefono numeris  

1.8. El. pašto adresas  

Institucijos vadovas arba jo įgaliotas asmuo:  

1.9. Vardas, pavardė  

1.10. Pareigos  

Už paraišką atsakingas asmuo: 

1.11. Vardas, pavardė  

1.12. Pareigos  

1.13. Telefono numeris  

1.14. El. pašto adresas  

 

Kokiu būdu norite gauti informaciją apie paraiškos administravimo eigą? 

PASTABA. Užpildykite, pažymėdami langelį ženklu „X“. 

Paštu  

Elektroniniu paštu  

Surinku elektroniniu paštu gauti Agentūros interneto svetainėse publikuojamas naujienas  

 

 

 

 

 

 



3 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

2. DUOMENYS APIE PROJEKTĄ  
 

1. Programos priemonės veiklos 
srities kodas 

7.2  

2. Programos priemonės veiklos 

srities remiama veikla 

 vietinės reikšmės  kelio (-ių) ir (ar) jo ruožo (-ų) rekonstrukcija  

3. Projekto pavadinimas (nurodyti 
planuojamo rekonstruoti kelio (-ių) ir 

(arba) jo ruožo (-ų) pavadinimą ir 

numerį, kaip nustatyta  Valstybinės 
reikšmės automobilių kelių sąraše, 

patvirtintame LR Vyriausybės 1999 

m. birželio 9 d. nutarimu Nr. 757 
,,Dėl valstybinės reikšmės 

automobilių kelių sąrašo 

patvirtinimo“ 

 

4. Projekto įgyvendinimo vieta 
(duomenys patikrai vietoje atlikti) 

 

5. Bendra projekto vertė su PVM, Eur         
(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis su PVM, eurais) 

6. Bendra projekto vertė be PVM, Eur         
(bendra projekto vertė su tinkamomis ir netinkamomis finansuoti išlaidomis be PVM, eurais) 

7. Bendra prašomos paramos suma, 

Eur 
        

(bendra prašoma paramos suma,eurais (nuo tinkamų finansuoti išlaidų) 

8. Asmuo, atsakingas už projektą  
(vardas, pavardė): 

Telefono Nr. 

 
|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

 

|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 
(Pareiškėjo paskirto asmens, kuris bus atsakingas už projekto įgyvendinimo priežiūrą ir ataskaitų rengimą projekto įgyvendinimo metu, vardas, 
pavardė, pareigos, tel. Nr.) 

 

 

 

 

 



4 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

3.    PROJEKTO APRAŠYMAS IR ATITIKTIS PRIEMONĖS TIKSLUI, PRIORITETUI IR JO TIKSLINEI SRIČIAI  

3.1. Pateikiama trumpa informacija apie projekto poreikį, tikslą, projekto veiklas ir numatomą rezultatą. Taip pat glaustai aprašoma, kaip bus užtikrinta 

rekonstruoto (-ų) kelio (-ių) ir (arba) jo ruožo (-ų) priežiūra po projekto įgyvendinimo pabaigos pagal Taisyklių  11.10 punkte nustatytus reikalavimus.  

 

3.2.  Projekto įgyvendinimu bus prisidedama prie ES kaimo plėtros horizontaliojo tikslo, prioriteto, jo tikslinės srities ir  nacionalinio poreikio įgyvendinimo. 

(Pažymima tik tuo atveju, jeigu projekto veiklomis siekiama prisidėti prie nurodyto horizontaliojo tikslo, prioriteto, nacionalinio poreikio įgyvendinimo, 
aprašomos veiklos ir kokiu būdu prisidedama). 

3.2.1.  ES kaimo plėtros 

politikos horizontalusis 

tikslas – užtikrinti 
subalansuotą teritorinę kaimo 

ekonomikos ir bendruomenių 

plėtrą, be kita ko, kurti darbo 
vietas ir jas išlaikyti 

 

3.2.2.  ES kaimo plėtros 

politikos prioritetas ,,Skatinti 

socialinę įtrauktį, skurdo 
mažinimą ir ekonominę 

plėtrą kaimo vietovėse“ ir jo 

tikslinė sritis ,,Vietos plėtros 
kaimo vietovėse skatinimas“ 

 

3.2.3.  ,,Didinti kaimo 

vietovių gyvybingumą 

remiant vietinių kelių 
sukūrimą ir gerinimą kaimo 

gyvenamųjų vietovių ribose“ 

(poreikis Nr. 24) tenkinimo. 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

4. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS 

4.1. Projekto įgyvendinimo trukmė (mėnesiais) 24 

 
Projekto 

veiklos 

Nr. 

Projekto veiklos 

pavadinimas 

Pradėta iki 

sprendimo 

priėmimo 

skirti 

paramą 

dienos 

Projekto 

mėnuo, kai 

pradedama 

vykdyti 

projekto 

veikla 

Projekto 

mėnuo, kai 

baigiama 

vykdyti 

projekto 

veikla 

Veiklos laikotarpio 

pagrindimas 

Projekto veiklos vykdymo mėnuo 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 

1
1

 

1
2

 

1
3

 

1
4

 

1
5

 

1
6

 

1
7

 

1
8

 

1
9

 

2
0

 

2
1

 

2
2

 

2
3

 

2
4

 

                              

 

5.    INFORMACIJA APIE POVEIKIO APLINKAI VERTINIMĄ IR POVEIKĮ „NATURA 2000“ TERITORIJOMS 

5.1.  Netaikoma  

 

Šis punktas pažymimas, kai tenkinamos šios sąlygos: 

a) Įgyvendinant projektą planuojama ūkinė veikla nepatenka į Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 
vertinimo įstatymo (toliau – Poveikio aplinkai vertinimo įstatymas) reguliavimo ar taikymo sritį, todėl poveikio aplinkai vertinimo 

procedūrų atlikti nereikia.  

b) Projektas ir jo įgyvendinama veikla nesusiję su „Natura 2000“ teritorijomis. 

5.2.   Taikoma  Šis punktas pažymimas, kai projektui taikomos poveikio aplinkai vertinimo ir (arba) „Natura 2000“ teritorijų reikšmingumo 

nustatymo procedūros, kai įgyvendinant projektą numatyta ūkinė veikla įrašyta į Poveikio aplinkai vertinimo įstatymo 1 ir 

2 prieduose pateiktus sąrašus ir (arba) projekto planuojama ūkinė veikla susijusi su „Natura 2000“ teritorijomis. 

6.    PROJEKTO BIUDŽETAS 

(Nurodomos investicijos, kurioms prašoma paramos. Pagrindžiamas išlaidų būtinumas.  Išlaidos sugrupuojamos pagal išlaidų kategorijas) 

 

Išlaidų 

kategorijos  
Išlaidų kategorijos  

Tinkamų 
finansuoti 

išlaidų suma   

su PVM, Eur  

Tinkamų 
finansuoti 

išlaidų suma   

be PVM, Eur 

Išlaidų pagrindimas 

1. Kelio (-ių) ir (arba) jo ruožo (-ų) 
rekonstravimo  išlaidos 

   

2. Bendrosios išlaidos    

3. Viešinimo išlaidos    

Iš viso:    



6 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

7.    PROJEKTO FINANSAVIMO ŠALTINIAI (projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma iš nurodytų finansavimo šaltinių turi atitikti projekto vertę su PVM) 

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, eurais 

1. Prašomos skirti paramos lėšos  

2. Pareiškėjo lėšos  

2.1. Viešosios lėšos  

2.1.1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos  

2.1.2. Kiti viešųjų lėšų šaltiniai  

3. Iš viso (bendra projekto vertė)  

 

8. KLAUSIMYNAS APIE PAREIŠKĖJO ATITIKTĮ TINKAMUMO SĄLYGOMS IR REIKALAVIMAMS PARAMAI GAUTI  
(Pareiškėjas atsako į pateiktus klausimus, užbraukdamas ženklu ,,X“ langelį ties žodžiu „Taip“ arba „Ne“) 

1. 
Ar patvirtinate, kad projekte numatytos išlaidos nebuvo ir nėra finansuojamos iš kitų nacionalinių 
programų ir ES fondų? 

       Taip                  Ne 

2.  

Ar patvirtinate, kad projektas atitinka šeštąjį ES kaimo plėtros politikos prioritetą ,,Skatinti socialinę 

įtrauktį, skurdo mažinimą ir ekonominę plėtrą kaimo vietovėse“ ir jo tikslinę sritį ,,Vietos plėtros kaimo 

vietovėse skatinimas“ ir prisideda prie trečiojo ES kaimo plėtros politikos horizontaliojo  tikslo – 
užtikrinti subalansuotą teritorinę kaimo ekonomikos ir bendruomenių plėtrą, be kita ko, kurti darbo 

vietas ir jas išlaikyti ir nacionalinio poreikio ,,Didinti kaimo vietovių gyvybingumą remiant vietinių 

kelių sukūrimą ir gerinimą kaimo gyvenamųjų vietovių ribose“ tenkinimo?  

       Taip                  Ne 

3.  Ar patvirtinate, kad projektas įgyvendinamas kaimo vietovės, iki 1000 gyventojų, ribose?          Taip                  Ne 

4. Ar patvirtinate, kad projekte numatytos investicijos atitinka aplinkosaugos reikalavimus?        Taip                  Ne      

4.1. 

Ar patvirtinate, kad, vadovaujantis Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai 

vertinimo įstatymu, iki paramos paraiškos pateikimo atlikote poveikio aplinkai vertinimo procedūras ir 
gavote atsakingos institucijos atrankos išvadą arba teigiamą sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos 

galimybių (kai taikoma)? 

       Taip                  Ne           Netaikoma 

4.2. 

Ar patvirtinate, kad, planuodamas ūkinę veiklą, susijusią su įsteigtomis ar potencialiomis „Natura 2000“ 
teritorijomis arba artimą tokių teritorijų aplinka, atlikote poveikio reikšmingumo nustatymo procedūrą 

iki paramos paraiškos pateikimo, vadovaujantis Planų ar programų ir planuojamos ūkinės veiklos 

įgyvendinimo poveikio įsteigtoms ar potencialioms „Natura 2000“ teritorijoms reikšmingumo 

nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto aplinkos ministro 2006 m. gegužės 22 d. įsakymu Nr. D1-255, 
nuostatomis? 

       Taip                  Ne           Netaikoma 

5. 
Ar patvirtinate, kad planuojamą rekonstruoti paramos lėšomis kelią (-ius) ir arba jo ruožą (-us) paramos 

paraiškos pateikimo dieną valdote turto patikėjimo teise?   

       Taip                  Ne 

 

6. 
Ar patvirtinate, kad paramos paraiškos pateikimo dieną paramos lėšomis planuojamas rekonstruoti 
kelias (-iai) ir arba jo ruožas (-ai) yra įtrauktas į Valstybinės reikšmės automobilių kelių sąrašą, 

       Taip                  Ne 
 



7 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 9 d. nutarimu Nr. 757 ,,Dėl valstybinės 

reikšmės automobilių kelių sąrašo patvirtinimo“? 

7. 
Ar patvirtinate, kad paramos paraiškos pateikimo dieną esate įgaliotas įgyvendinti paramos lėšomis 

rekonstruojamą kelią ar jo ruožą prižiūrinčios valstybės įmonės savininko teises ir pareigas? 
       Taip                  Ne 

8.  
Ar patvirtinate, kad investicijos, skirtos vietinės reikšmės kelio (ių) ir (arba) jo ruožo (-ų) 

rekonstravimui atitiks mažos apimties infrastruktūros apibrėžimą, nustatytą Taisyklių 3.10 punkte?  
       Taip                  Ne 

9. Ar patvirtinate, kad projektas atitinka  regiono plėtros planą arba regiono plėtros plano projektą?  

       Taip                  Ne       

 

       Netaikoma (regiono plėtros tarybos raštas 
bus pateiktas su pirmuoju mokėjimo prašymu) 

10. 

Ar patvirtinate, kad projektu bus siekiama priemonės šeštojo ES kaimo plėtros politikos prioriteto 

,,Skatinti socialinę įtrauktį, skurdo mažinimą ir ekonominę plėtrą kaimo vietovėse“ ir jo tikslinės srities 
,,Vietos plėtros kaimo vietovėse skatinimas“ įgyvendinimo stebėsenos rodiklių, kurie nustatyti KPP 11 

dalyje ,,Rodiklių planas“ ir paraiškos formos 11 dalyje? 

       Taip                  Ne 

11. Ar esate pridėtinės vertės mokesčio (PVM) mokėtojas? 
       Taip   PVM mokėtojo kodas 

        Ne     nemokėjimo teisinis pagrindimas 

 

9. KLAUSIMYNAS PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAMS NUSTATYTI 

1. 

Ar patvirtinate, kad numatomo rekonstruoti kelio ir (arba) jo ruožo vidutinis metinis paros eismo 

intensyvumas siekia (įrašyti): 

daugiau nei  200 automobilių per parą 
nuo 170 iki 200 automobilių per parą 

nuo 140 iki 170 automobilių per parą 

nuo 110 iki 140 automobilių per parą 

nuo 80 iki 110 automobilių per parą 
mažiau nei 80 automobilių per parą 

 

 

       Taip                  Ne 
       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 
       Taip                  Ne 

2. 

Ar patvirtinate, kad kaimo vietovėje, kurioje planuojama rekonstruoti kelią ir (arba) jo ruožą, 

gyventojų skaičius siekia (įrašyti): 
daugiau nei 200 gyventojų  

nuo 100 iki 200 gyventojų 

nuo 70 iki 100 gyventojų 

nuo 50 iki 70 gyventojų 
nuo 30 iki 50 gyventojų 

mažiau nei 30 gyventojų 

 

 
       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 
       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 



8 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

3. 

Ar patvirtinate, kad projektas įgyvendinamas savivaldybėje, kurioje kelių su žvyro danga dalis 

siekia (įrašyti): 

daugiau nei 40 proc. 
nuo 35 iki 40 proc. 

nuo 30 iki 35 proc. 

nuo 25 iki 30 proc. 
nuo 20 iki 25 proc. 

mažiau nei 20 proc. 

 

 

       Taip                  Ne 
       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 
       Taip                  Ne 

       Taip                  Ne 

10. KLAUSIMYNAS NUSTATYTI, AR PAREIŠKĖJAS ĮSIPAREIGOJA: 

1. įgyvendinti projektą per 24 mėnesius nuo sprendimo skirti paramą priėmimo dienos;        Taip                  Ne 

2. 

nuo sprendimo skirti paramą datos iki projekto kontrolės laikotarpio pabaigos: 

 2.1. neperleisti už paramos lėšas įgyto turto, nekeisti rekonstruojamo kelio (-ių) ir (arba) kelio ruožo 
(-ų) nuosavybės teisių, neperduoti savivaldybių nuosavybėn paramos lėšomis rekonstruoto kelio     
(-ių) ir (arba) jo ruožo (-ų) ir neteikti siūlymo Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai 
išbraukti rekonstruotą kelią (-ių) ir (arba) jo ruožą (-ų) iš valstybinės reikšmės kelių sąrašo Lietuvos 
Respublikos kelių įstatymo nustatyta tvarka; 
2.2. nekeisti veiklos pobūdžio, tikslų ar įgyvendinimo vietos ir sąlygų, kai tokie veiksmai pakenkia 
pradiniams projekto tikslams. 

       Taip                  Ne 
 

       Taip                  Ne 

3. 

apdrausti turtą, kuriam įsigyti ar sukurti panaudota parama, ne trumpesniam nei projekto 
įgyvendinimo ir kontrolės laikotarpiui (projekto įgyvendinimo laikotarpiu didžiausiu turto 
atkuriamosios vertės draudimu nuo visų galimų rizikos atvejų, o įgyvendinus projektą – likutinei 
vertei, atsižvelgiant į atitinkamos rūšies turto naudojimo laiką ir taikomas turto nusidėvėjimo 
normas), esant draudimo paslaugų prieinamumui; 

       Taip                  Ne 

4. 
sudaryti sąlygas asmenims, turintiems teisę  audituoti ir (arba) kontroliuoti, tikrinti, kaip  
įgyvendinamas projektas po lėšų projektui įgyvendinti skyrimo ir (arba) projekto įgyvendinimo 
pabaigos; 

       Taip                  Ne 

5. 
Agentūros nustatytais terminais teikti visą informaciją ir duomenis, reikalingus statistikos tikslams ir 
programos įgyvendinimo stebėsenai bei reikalingiems vertinimams atlikti;  

       Taip                  Ne 

6. 
ne vėliau kaip per 10 darbo dienų pranešti Agentūrai apie bet kurių duomenų, nurodytų paramos 
paraiškoje, taip pat apie savo rekvizitų pasikeitimus; 

       Taip                  Ne 

7. 

viešinti paramą, vadovaudamasis Suteiktos paramos pagal Lietuvos kaimo plėtros  2014–2020 metų 
programą viešinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. 
gruodžio 3 d. įsakymu Nr. 3D-925 „Dėl Suteiktos paramos pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 
metų programą viešinimo taisyklių patvirtinimo“; 

       Taip                  Ne 



9 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

8. 

užtikrinti, kad projekto įgyvendinimui bus naudojamos prekės, kurios atitinka taikytinus ES ir 

nacionalinius standartus, naujos, prekės bus nenaudotos, ir neviršijančios vidutinių rinkoje 

egzistuojančių kainų; 

       Taip                  Ne 

9. 

neteisėtai gautos lėšos bus grąžinamos vadovaujantis Grąžintinų lėšų, susidariusių įgyvendinant 
Europos Sąjungos žemės ūkio fondų priemones administravimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2008 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 137,,Dėl grąžintinų lėšų, susidariusių 
įgyvendinant Europos Sąjungos žemės ūkio fondų priemones, administravimo taisyklių 
patvirtinimo“ 

       Taip                  Ne 

10. 

gavus Agentūros sprendimą dėl paramos neskyrimo, paramos išmokėjimo sustabdymo, paramos 
sumažinimo, dėl paramos mokėjimo nutraukimo ir (arba) reikalavimo grąžinti paramos lėšas ar jų 
dalį, per sprendime nustatytą terminą įvykdyti sprendime išvardytus reikalavimus ir (arba) grąžinti 
paramos lėšas į sprendime nurodytą sąskaitą, o apie reikalavimų įvykdymą raštu informuoti 
Agentūrą; 

       Taip                  Ne 

11. 
neperleisti teisių ir įsipareigojimų, kylančių iš šios paraiškos, tretiesiems asmenims be rašytinio 
Agentūros sutikimo; 

       Taip                  Ne 

12.  
pateikti Agentūrai galutinę projekto įgyvendinimo ataskaitą, o projekto kontrolės laikotarpiu 
užbaigto projekto metines ataskaitas; 

       Taip                  Ne 

13. 

vykdyti rekonstruoto kelio (-ių) ir (arba) jo ruožo (-ų) priežiūrą, Lietuvos Respublikos kelių 
įstatymo,  Kelių priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. 
vasario 11 d. nutarimo Nr. 155  ,,Dėl Kelių priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Kelių 
priežiūros vadovo I dalyje „Automobilių kelių priežiūros normatyvai KPV PN-14“, patvirtinta 2014 
m. gegužės 6 d. Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktorius 
įsakymu Nr. V-151  ,,Dėl kelių priežiūros vadovo I dalies „Automobilių kelių priežiūros normatyvai 
KPV PN-14“ patvirtinimo“ nustatyta tvarka, projekto kontrolės laikotarpiu bei informaciją apie 
vykdytą priežiūrą teikti kartu su užbaigto projekto metinėmis ataskaitomis; 

       Taip                  Ne 



10 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

14.  

kartu su avansiniu mokėjimo prašymu (jei avansinis mokėjimo prašymas neteikiamas tuomet kartu 
su pirmuoju mokėjimo prašymu) pateikti: 

14.1. patvirtintą statinio rekonstravimo techninį darbo projektą, parengtą pagal statybos techninio 
reglamento STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“ reikalavimus; 

14.2. išduotą leidimą rekonstruoti statinį, parengtą pagal statybos techninio reglamento STR 

1.01.07:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 
2010 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. D1-826 „Dėl statybos techninio reglamento STR 1.07.01:2010 

„Statybą leidžiantys dokumentai“ patvirtinimo“, reikalavimus; 

14.3. kelio ir (arba) jo ruožo rekonstravimo techninio darbo projekto ekspertizės aktą, atitinkantį 
Statybos techninio reglamento STR.1.06.03:2002 „Statinio projekto ekspertizė ir statinio 

ekspertizė“, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. balandžio 30 d. įsakymu 

Nr. 214 „Dėl Statybos techninio reglamento STR.1.06.03:2002 „Statinio projekto ekspertizė ir 

statinio ekspertizė“ patvirtinimo“, reikalavimus su išvada, kad projektą galima tvirtinti;  
14.3. regiono plėtros tarybos raštą, kuriame būtų patvirtinta, kad  projektas atitinka  regiono plėtros 
planą arba regiono plėtros plano projektą.  

       Taip                  Ne 
 
 

       Taip                  Ne 
 
 
 

       Taip                  Ne 
 
 
 

       Taip                  Ne 
       Netaikoma (regiono plėtros tarybos raštas  

pateiktas su paramos paraiška 

15.  užtikrinti, kad projekte numatytos išlaidos nebus finansuojamos iš kitų ES fondų ir kitų viešųjų lėšų;        Taip                  Ne 

16. 

užtikrinti, kad kelių rekonstravimas bus atliekamas pagal  techninį darbo projektą, parengtą 

vadovaujantis statybos techniniu reglamentu STR 1.05.06:2010 „Statinio projektavimas“, Kelių 
techniniu reglamentu, ir Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo 

taisyklėmis KPT SDK 07, patvirtintomis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos generalinio direktoriaus 2008 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. V-7 ,,Dėl Automobilių kelių 
standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklių KPT SDK 07 patvirtinimo“ ir kitais 

Lietuvos kelių projektavimo normatyviniais dokumentais, Lietuvos Respublikos standartais ir kitais 

normatyviniais statybos techniniais dokumentais. 

       Taip                  Ne 

 

11.    STEBĖSENOS RODIKLIAI 

(Projektas privalo prisidėti prie privalomų siekti stebėsenos rodiklių, nurodytų KPP 11 dalyje ,,Rodiklių planas“) 

Rodiklio pavadinimas Rodiklio matavimo vienetas Planuojama rodiklio reikšmė 

Specifinis veiklos rezultato rodiklis 

Rekonstruoto kelio (-ių) ilgis km  

Produkto rodiklis 

Veiksmų, kuriais remiamos investicijos į nedidelio masto infrastruktūrą, skaičius veiksmų skaičius (planuojamų 
rekonstruoti kelių ir (arba)  jų ruožų 

skaičius) 

 

Tikslo rodiklis 



11 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

Gyventojų, kurie naudojasi geresnėmis paslaugomis / infrastruktūra, skaičius gyventojų skaičius (kaimo vietovėje, 

kurioje planuojama rekonstruoti kelią ir 

(arba) jo ruožą)  

 

 

12.     INFORMAVIMAS APIE PROJEKTĄ 

(Pareiškėjas privalo pasirinkti įgyvendinti informavimo priemones, kaip nustatyta Suteiktos paramos pagal Lietuvos kaimo plėtros  2014–2020 metų programą 
viešinimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. 3D-925 „Dėl Suteiktos paramos pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2014–2020 metų programą viešinimo taisyklių patvirtinimo) 

Eil. 

Nr.  

Informavimo priemonė (-ės) (gali būti sukurtos papildomos eilutės, jeigu numatoma daugiau 

komunikacijos veiklų) 

Požymis Aprašymas  

(pateikiamas trumpas informavimo 
priemonės aprašymas) 

1.  □ Taip         □ Ne 

 

 

13.     PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Patvirtinu, kad: 

 

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 

2. Prašoma parama yra minimali projektui įgyvendinti reikalinga lėšų suma.  

3. Nesu pažeidęs jokios kitos sutarties dėl paramos skyrimo iš Europos Sąjungos arba Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų. 

4. Man nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti   įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas, 

arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas nustatytu laikotarpiu. 

5. Sutinku, kad paraiška gali būti atmesta, jeigu joje pateikti ne visi prašomi duomenys (įskaitant šią deklaraciją). 

6. Sutinku, kad paramos paraiškoje ir kituose Agentūrai teikiamuose dokumentuose esantys mano asmens ir (arba) įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenys 

ir kiti duomenys būtų apdorojami ir saugomi paramos priemonių administravimo informacinėse sistemose ir kad Agentūra gautų mano asmens ir (arba) 

įmonės, kuriai aš atstovauju, duomenis ir kitus duomenis iš kitų fizinių / juridinių asmenų, registrų ar duomenų bazių paramos administravimo 

klausimais. 

7. Sutinku, kad mano tinkamumas gauti paramą bus vertinamas pagal mano pateiktus ir atitinkamais dokumentais pagrįstus duomenis bei viešuosiuose 

registruose esančius duomenis. 

8. Žinau, kad, pavėluotai pateikus mokėjimo prašymą, taikomos sankcijos Administravimo taisyklėse ir kituose teisės aktuose, kurie reglamentuoja 



12 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

paramos teikimą ir administravimą, nustatyta tvarka. 

9. Esu informuotas, kad duomenys apie gaunamą (gautą) paramą bus viešinami visuomenės informavimo tikslais, taip pat gali būti perduoti audito ir 
tyrimų institucijoms siekiant apsaugoti Bendrijos finansinius interesus Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatyta tvarka. 

10. Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą paraišką, nurodant pareiškėjo pavadinimą, projekto pavadinimą, paraiškos kodą ir prašomą paramos sumą, 
būtų skelbiama Agentūros interneto svetainėje ir visa su šiuo projektu susijusi informacija būtų naudojama statistikos, vertinimo bei tyrimų tikslais. 

11. Žinau, kad Agentūra gali patikrinti pateiktus duomenis ir atlikti patikrą vietoje, gauti papildomos informacijos apie mano projekto ir su juo susijusią 

veiklą. Pateiktus duomenis kontrolės tikslams gali panaudoti ir kitos Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijos. 

12. Esu informuotas, kad turiu teisę žinoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis ir kaip jie yra 

tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi 
nesilaikant Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatų. Esu informuotas, kad duomenų valdytojas yra Agentūra. 

____________________________                           ______________                              __________________ 

(pareiškėjo arba jo paskirto asmens                               (parašas)                                             (vardas, pavardė)                                                                                                                           

pareigos)                                                

    
Jei projektą parengė ir paraišką padėjo užpildyti konsultantas, nurodykite: 

 
Konsultanto vardas ir pavardė |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__| 

Institucijos pavadinimas |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

Telefono ir fakso Nr.  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  
   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|  

    

   ________________                        _____________________ 

           (parašas)                                  (konsultanto vardas, pavardė) 

Pastaba. Pareiškėjo pateikti duomenys bus tvarkomi elektroniniu būdu, juos kontrolės, priežiūros ir vertinimo tikslams gali panaudoti Agentūra, Žemės ūkio 

ministerija, kitos su Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai administravimu susijusios Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos institucijos. 

 

14.    PARAIŠKOS PRIEDŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 
Priedo pavadinimas (nurodomas pridedamo priedo pavadinimas) 

Pažymėti 

X 

Lapų skaičius  

(įrašomas priedo lapų 

skaičius) 

1. Pareiškėjo nuostatų, įstatų kopija arba kiti dokumentai, kurie pagal  Lietuvos Respublikos civilinis kodeksą 
laikomi įstatais, kopijos; 

  



13 

 

Pareiškėjo arba jo paskirto asmens parašas 

__________ 

2. Dokumentai ar kiti informacijos šaltiniai, kuriuose patvirtinama projekto atitiktis atrankos kriterijams, 

nurodytiems Taisyklių XI skyriuje – Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 5 straipsnio 5 dalyje  nustatyta 

tvarka  įgaliotos viešosios įstaigos  informacija apie: 
2.1. numatomo rekonstruoti kelio ir (arba) jo ruožo vidutinį metinį paros eismo intensyvumą; 

2.2. kelių su žvyro danga dalį, esančią savivaldybėse.  

  

3. projektinis pasiūlymas (planuojamo rekonstruoti kelio ar jo ruožo žemėlapis, techniniai duomenys apie kelią ar jo 

ruožą, kelio ruožo rekonstravimo projektiniai duomenys, suvestiniai kelio ar jo ruožo statybos (rekonstravimo) 
kainos skaičiavimai, parengti vadovaujantis valstybės įmonės Statybos produkcijos sertifikavimo centro Juridinių 

asmenų, fizinių asmenų ir mokslo įstaigų parengtų rekomendacijų dėl statinių statybos skaičiuojamųjų kainų 

nustatymo registre paskelbtomis ,,Statybos resursų skaičiuojamosios rinkos kainos XXV“ rekomendacijomis, kita 
svarbi informacija ir duomenys apie projektą). 

  

4. Projekto poveikio aplinkai ir poveikio „Natura 2000“ teritorijoms vertinimo dokumentai (kai taikoma):  

4.1. už „Natura 2000“ teritorijų stebėseną atsakingos institucijos deklaracija (jei taikoma), 

4.2. atsakingos institucijos atrankos išvada, ar privalomas poveikio aplinkai vertinimas (jei taikoma atrankos 
procedūra pagal PAV įstatymą), 

4.3. atsakingos institucijos sprendimas dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių (jei atrankos dėl PAV išvadoje 

nustatyta, kad PAV privalomas),  
4.4. už aplinkos apsaugą atsakingos institucijos patvirtinimas (laisva forma), kad planuojamai ūkinei veiklai 

netaikomos PAV įstatymo nuostatos 

  

5. Regiono plėtros tarybos raštas, kuriame yra patvirtinta, kad projektas atitinka  regiono plėtros planą arba 
regiono plėtros plano projektą;   

 
    Netaikoma    

 

6. Specialisto, tvirtinančio projektinį pasiūlymą, kvalifikacijos atestato kopija;   

7.  Kiti dokumentai (įrašyti)   

 

                       
________________________________                                                      __________________                                                        __________________________  

   (už projektą atsakingo asmens arba jo                                                                   (parašas)                                                                             (vardas ir pavardė) 

    paskirto atstovo pareigų pavadinimas)                                                                                                                                                                       

–––––––––––––––––––– 


